
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 22»

305046, г. Курск, проезд Светлый, д. 15, тел./факс: (4712) 53-06-50, 
E-mail kursk_22@mail.ru,

ОКПО 23023156, ОГРН 1024600963342, ИНН/КПП 4629030617/463201001

П Р И К А З

от 11 февраля 2025 года

город Курск

о создании антикризисной команды

На основании пункта 2 приказа Министерства образования и науки Курской области 
«О создании антикризисного отделения» от 20.12.2024 № 1-1665 на базе Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 
22» г. Курска

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать антикризисную команду МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 
22» г. Курска в следующем составе:
Председатель: Цуканова Е.В. -  директор школы;
Члены команды:
Шаповалова В.А. - заместитель директора по ВР;
Умеренкова А.Н. -  заместитель директора по УВР, классный руководитель; 
Милюсин М.В. -  заместитель директора по УВР, классный руководитель;
Шуткова Л.Г. -  заместитель по АХЧ;
Соколова В.В. -  педагог-психолог, социальный педагог;
Лунева Ю.Ю. -  советник директора по воспитанию, классный руководитель; 
Познахирев Ю.С. -  советник директора по воспитанию, классный руководитель; 
Лукьяница С.А. -  преподаватель-организатор ОБЗР, классный руководитель.

2. Утвердить положение об антикризисной команде МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 22» г. Курска (Приложение 1);

3. Довести настоящий приказ до сведения сотрудников под подпись секретарю М.В.
Шестопаловой;^

и*

Директор 
Общеобр;

С приказом ознаю " 
Шаповалова В.А. 
Умеренкова А.Н. 
Милюсин М.В. 
Шуткова Л.Г. 
Соколова В.В. 
Лунева Ю.Ю. 
Познахирев Ю.С 
Лукьяница С.А.

ием данного приказа оставляю за собой.

ь 22» г. Курска Е.В. Цуканова

mailto:kursk_22@mail.ru

